

# **MVM Transport ApS**

Nibevej 374, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 42 46 39 81

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2024.

---

Mads Velling Mortensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal og nøgletal	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MVM Transport ApS Nibevej 374 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 42 46 39 81
	Stiftet: 14. juni 2021
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mads Velling Mortensen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Bankforbindelse</b>	Lunar Bank

## Hovedtal og nøgletal

---

	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>			
Bruttofortjeneste	723	292	-37
Resultat af primær drift	124	76	-37
Finansielle poster, netto	-50	-6	0
Årets resultat	57	58	-37
<b>Balance:</b>			
Balancesum	639	457	71
Egenkapital	167	110	53
<b>Medarbejdere:</b>			
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	2	1	1
<b>Nøgletal i %:</b>			
Soliditetsgrad	26,1	24,1	74,6
Egenkapitalforrentning	41,2	71,2	-139,6

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 722.759 kr. mod 292.216 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56.851 kr. mod 57.607 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>722.759</b>	<b>292.216</b>
1 Personaleomkostninger	-594.514	-216.640
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.940	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>124.305</b>	<b>75.576</b>
Andre finansielle indtægter	85	264
Øvrige finansielle omkostninger	-50.153	-6.023
<b>Resultat før skat</b>	<b>74.237</b>	<b>69.817</b>
2 Skat af årets resultat	-17.386	-12.210
<b>Årets resultat</b>	<b>56.851</b>	<b>57.607</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	56.851	57.607
<b>Disponeret i alt</b>	<b>56.851</b>	<b>57.607</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.135	0
Materielle anlægsaktiver i alt	35.135	0
4 Deposita	92.800	92.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	92.800	92.800
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>127.935</b>	<b>92.800</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	510.290	301.791
Andre tilgodehavender	0	60.000
Tilgodehavender i alt	510.290	361.791
Likvide beholdninger	1.189	2.052
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>511.479</b>	<b>363.843</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>639.414</b>	<b>456.643</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Overført resultat	77.132	20.281
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>167.132</b>	<b>110.281</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.282	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.282</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Kortfristet del af langfristet gæld	96.835	30.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.465	152.135
Selskabsskat	16.104	12.210
Anden gæld	217.596	152.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	471.000	346.362
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>471.000</b>	<b>346.362</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>639.414</b>	<b>456.643</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	90.000	-37.326	52.674
Årets overførte overskud eller underskud	0	57.607	57.607
Egenkapital 1. januar 2023	90.000	20.281	110.281
Årets overførte overskud eller underskud	0	56.851	56.851
	<b>90.000</b>	<b>77.132</b>	<b>167.132</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	556.560	207.910
Pensioner	29.181	6.458
Andre omkostninger til social sikring	8.773	2.272
	<u><b>594.514</b></u>	<u><b>216.640</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	16.104	12.210
Årets regulering af udskudt skat	1.282	0
	<u><b>17.386</b></u>	<u><b>12.210</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	39.075	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>39.075</b></u>	<u><b>0</b></u>
Årets afskrivninger	-3.940	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-3.940</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>35.135</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	92.800	92.800
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>92.800</b></u>	<u><b>92.800</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>92.800</b></u>	<u><b>92.800</b></u>

## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2023</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2023</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til pengeinstitutter	96.835	96.835	0	0
	<b>96.835</b>	<b>96.835</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeforpligtelser med 3-40 måneders opsigelsesvarsel. Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2023 i alt 1.094 t.kr.
